565 
Grant to the Priory in alms by Hugh the smith o f  Headington, son o f  William Rolond, and 
Alice his wife, daughter of Hugh the smith of Headington, of their whole tenement in Thorn- 
borough which they had of the inheritance o f  William the franklin. [ I 243-5 I ]  

Carta Hugonis fabri de Hedindon' de terra Wdlelmi frankelani 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Hugo faber de Hedindon' filius Willelmi 
Rolond 7 Alicia vxor mea que fuit filia Hugonis fabri de Hedindon' dedimus 
7 concessimus 7 hac prcsenti carta nostra confirmauimus deo 7 beate Marie 
de Luffeud' 7 monachis ibidem deo seruientibus . totum tenementum 
nostrum cum omnibus pertinenciis in Thorneberge . quod habuimus uel 
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habere poterimus de eriditate Willelmi quondam frankelani de Thorne- 
berge . J insimul totum ius J clamiurn quod nobis uel heredibus nostris . vllo 
mod0 uel vllo tempore uel quocumque casu contingente de predicta here- 
ditate possit inposterum accidere sine vllo retenemento uel ulla reclama- 
cione Tenendum J habendum dictum tenementum cum omnibus perti- 
nenciis suis predictis monachis J eorum successoribus in liberam J perpe- 
tuam elemosinam libere 7 quiete pacifice J integre inperpetuum . Redden- 
do inde annuatim domino feodi quantum ad predictum tenementum de 
iure pertinere debet J forinsecum seruicium pro omni seruicio J omnibus 
aliis . Nos uero J heredes nostri predictum tenementum cum omnibus 
pertinenciis suis predictis monachis J eorum successoribus contra omnes 
gentes warantizabimus adquietabimus ac defendemus J indempnes con- 
seruabimus per predictum seruicium . Et vt hec nostra donacio concessio 7 
confirmacio rata J stabilis inperpetuum perseueretf huic presenti scripto 
sigilla nostra apposuimus in testimonium Hiis testibus domino Henrico 
de Blankfrund Radulfo tunc vicario Reginaldo de Fraxino Rogero 
Foliot . Willelmo de Heliden' . Hugone fratre suo Ricardo Tripaci J multis 
aliis. 
W. 2817 L.C. 181r.-181v. 
7t" x 5". 
Two green oval seals, 13" x I": ( I )  A conventional leaf. s' HVGONISFABRI (I) Afleur-de-lis. 
S' ALIC . . . 

566 
Grant to the priory in  alms by Sibil daughter of Juliana o f  all the holding in Thornborough 
that came to her f rom her mother o f the  inheritance of William the franklin, her grandfather. 
[c. 12501 

Carta Sibille filie Iuliane de terra Willelmi frankelani 

Sciant presentes et futuri quod ego Sibilla filia Iuliane dedi et concessi et 
hac presenti carta mea confirmaui deo et beate Marie de Luffelde et mona- 
chis ibidem deo seruientibus in liberam et perpetuam elemosinam totum 
tenementum meum cum omnibus pertinencijs in villa de Thorneburgh 
quantum michi contingebat hereditarie de hereditate Iuliane matris mee 
de tenement0 Willelmi quondam frankelani de Thorneburgh aui mei. 
Videlicet terciam partem vnius rode ad Hacegete inter terram Willelmi 
clerici et terram Basile et terciam partem vnius rode ad le Mulnewull' 
iuxta terram Basile et terciam partem vnius rode ad Elrenestob iuxta 
terram Reginaldi de Fraxino et terciam partem vnius rode et dimidie into 
the Farebroc iuxta terram Matilde de Lillingeston' et terciam partem 
vnius rode ad Markemor inter terram Iohannis de Thorneton' et terram 
Reginaldi de Fraxino et terciam partem vnius rode super Stanihull' iuxta 
terram Basile et terciam partem vnius rode super Ortenotehull' que se 
extendit into Langedone et terciam partem vnius dimidie acre a1 Coppede- 
mor iuxta viam et terciam partem duorum sellionum in crofto. Tenendum 
et habendum de me et heredibus meis predictis monachis et eorum succes- 
soribus libere et quiete pacifice et integre imperpetuum. Reddendo inde 
annuatim vnum denarium ad duos anni terminos scilicet ad festum sancte 
Marie in Marcio vnum obolum et ad festum sancti Michaelis vnum obolum 
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pro omni seruicio saluo forinseco. Ego vero dicta Sibilla et heredes mei 
dictum tenementum predictis monachis et eorum successoribus contra 
omnes gentes warantizabimus et acquietabimus per predictum seruicium 
imperpetuum. Et ut hec mea donacio et concessio rata et stabilis imperpe- 
tuum permaneat hanc presentem cartam sigillo meo corroboraui et eam in 
omnibus tenendam propria ac spontanea voluntate mea affidaui. His  
testibus Reginaldo de Fraxino Willelmo et Hugone de Helidene Nicho- 
lao cementario Waltero Marescallo Willelmo carpentario Willelmo 
Cardun 
L.C. 181v.-18rr. 

Hugone le Frende et multis alijs. 

567 
Grant to the priory in alms by John le f rames  and Matilda his wife, daughter of Will iam the 

franklin, of24 acres in thejields of Thornborough, and whatever else may f a l l  to her ofthat 
inheritance. [1243-7] 

Carta Iohannis le fraunceys de terra Willelmi frankelani 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Iohannes le franceys 7 Matilda uxor 
mea filia Willelmi frankelani de Thorneberge . dedimus 7 concessimus 7 
hac presenti carta nostra . confirmauimus . deo 7 beate Marie de Luffeld' 7 
monachis ibidem deo seruientibus . in liberam 7 perpetuam elemosinam 
duas acras terre 7 dimidiam cum pertinentiis 7 cum omnibus que nobis uel 
heredibus nostris de tenemento Willelmi frankelani aliquo mod0 accidere 
possint in campis de Thorneberge que sic iacent . scilicet ad Caldewellebroc 
vnam rodam iuxta terram Basille . ad Markemor unam rodam iuxta terram 
Reginaldi de Fraxino . super Lauerkehulle unam rodam 7 dimidiam iuxta 
terram . Nicholai Dod. ad Crawelekemor unam rodam iuxta terram prioris 
de Luffeld' . et in crofta duas selliones iuxta terram Radulfi le machun 7 
terram Gunnilde . super le Welde vnam rodam. vnam rodam iuxta terram 
Ricardi de Padeburi . ad fordam vnam rodam iuxta terram . Alicie super 
Middelfurlong dimidiam rodam iuxta terram Elye molendinarii . et subtus 
Hedone vnam rodam iuxta terram Alicie. Tenendas et habendas . predicte 
ecclesie 7 monachis predictis 7 eorum successoribus . libere 7 quiete . paci- 
fice .7 integre inperpetuum: cum omnibus que nobis uel heredibus nostris 
de tenemento Willelmi frankelani in uilla 7 in campis de Thorneberge . 
sicut predictum est aliquo mod0 nobis accidere possint Reddendo inde . 
annuatim domino feodi quantum ad dictam terram pertinet 7 forinsecum 
seruicium . Ego uero dictus Iohannes 7 Matilda uxor mea 7 heredes nostri . 
predictam terram cum pertinenciis 7 cum omnibus nobis uel heredibus 
nostris accidentibus sicut predictum est contra ornnes gentes warantizabi- 
mus inperpetuum . Et ut hec nostra donacio concessio 7 confirmacio rata 7 
stabilis permaneat: presentem cartam sigillis nostris confirmauimus Hiis 
testibus . Radulfo tunc vicario . Reginaldo de Fraxino . Rogero Foliot . 
Ricardo Tripaci . Iohanne de Padeburi . Hugone de Helidene . Geruasio 7 
multis aliis. 
W. 2867 L.C. I8rr. 
9 F  x 5". 
Two white oval seals, IY x $": ( I )  A fleur-de-lis. +s' MATILD vx IOHIS (2) A crescent and 
stars. + s' IOHIS LE PRANSES 
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568 
Grant to the priory in alms iy Basilia daughter o f  the late Will iam the franklin o f  z acres 
3 rood, and whatever may f a l l  to her ofthe inheritance ofher father in Thornborough. [I 243-71 

Carta Basilie filie Willelmi frankelani 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Basilia filia Willelmi quondam frankelani 
de Thorneberge dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 
beate Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus in liberam 7 
perpetuam elemosinam duas acras terre 7 dimidiam rodam cum omnibus 
pertinenciis 7 cum omnibus que michi uel heredibus meis de tenemento 
Willelmi patris mei . aliquo mod0 accidere possint in villa deThorneberge . 
Tenend’ 7 habend’ libere 7 quiete pacifice 7 integre inperpetuum . Red- 
dendo inde annuatim domino feodi quantum ad dictam terram pertinet .7 
forinsecum seruicium . Ego uero dicta Basilia 7 heredes mei predictam 
terram cum omnibus pertinenciis michi uel heredibus meis accidentibus 
sicut predictum est contra omnes gentes warantizabimus inperpetuum . Et 
ut hec mea donacio concessio 7 confirmacio rata 7 stabilis permaneantl 
presentem cartam sigillo meo roboraui. Hijs testibus . Radulfo tunc vicario . 
Reginaldo de Fraxino . Rogero Foliot . Ricardo Tripaci . Iohanne de 
Padebir’ . Hugone de Helyden’ , Geruasio 7 multis alijs. 
w. 2849 L.C. I ~ z ~ . - I ~ z v .  
7F x 3”. 
White oval seal, IF x I”. A fleur-de-lis. + s’ BASIL’ FIL’ WILL FRANKLE 

569 
Grant to the priory in alms by Gunnilda daughter o f  Will iam the franklin o f  Thornborough 
o f  2 acres d. rood which descended to her f rom her father. [1243-7] 

Carta Gunnilde filie Willelmi frankelani 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Gunnilda filia Willelmi frankelani de 
Thorneberge dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 
beate Marie de Luffeld’ 7 monachis ibidem deo famulantibus in liberam 7 
perpetuam elemosinam totum tenementum meum.! quantum michi con- 
tingebat hereditarie in villa de Thorneberge de tenemento Willelmi quon- 
dam frankelani de Thorneberge patris mei . scilicet vnam dimidiam acram 
into Farnbroc , iuxta terram Iohannis Grey . et dimidiam partem vnius 
rode 7 dimidiam inter le Croftlond 7 le Franbroc . super le Hangindelond 
vnam rodam 7 dimidiam . iuxta terram Iohannis Gray . super sarte 
Siteresdune vnam rodam iuxta terram Iohannis capellani . desuper Mani- 
mors in to Markemorwey vnam rodam 7 dimidiam . iuxta terram Rogeri 
Foliot . in crofto duas rodas . Tenendum 7 habendum cum omnibus perti- 
nencijs de me 7 de heredibus meis predictis monachis 7 eorum successori- 
bus. libere quiete . pacifice et integre inperpetuum . Reddendo inde annua- 
tim domino feodi tres denarios ad duos anni terminos . scilicet ad festum 
sancte Marie in Marcio tres obolos . et ad festum sancti Michaelis pro omni 
seruicio . saluo forinseco . Ego uero dicta Gunnilda 7 heredes mei predictum 
tenementum cum omnibus pertinencijs predictis monachis 7 eorum suc- 
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cessoribus contra omnes gentes warantizabimus 7 adquietabimus per pre- 
dictum seruicium in perpetuum . Et vt hec mea donacio concessio 7 carte 
mee confirmacio rata 7 stabilis permaneant: hanc present, pm cartam meam 
sigilli mei inpressione roboraui. Hijs testibus . Reginaldo de Fraxino . 
Roberto de Westmonasterio . Rogero Foliot . Willelmo de Helidene . 
Ricardo Tripaci . Iohanne de Padebur’ . Geruasio . et multis alijs. 
W. 2869 L.C. 1 8 2 ~ .  
6 y  x 5”. 
Slit for seal-tag. 

5 70 
Quitclaim to the priory by Gunnilda, daughter of William the franklin and late the wife of  
Chnitwyn of Buckingham, ofher right in the whole ofthe tenement which had been her father’s. 
[After 12531 

Carta Gunnilde f&e Willelmi frankelani 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Gunnilda filia Willelmi frankelani que 
fui vxor Chnitwjrni de Bugingham concessi 7 omnino quietum clamaui in 
libera viduitate mea priori 7 monachis de Luffeld’ totum ius 7 clameum 
quod habui uel habere potui uel quocumque mod0 habere potero in toto 
tenemento cum omnibus pertinenciis suis quod quondam fuit Willelmi 
patris mei in Thorneberg’ Habendum 7 tenendum dictum tenementum 
sibi 7 successoribus suis absque ulla reclamacione mei uel vllo retinemento 
mei uel heredum meorum uel alicuius nomine meo libere 7 quiete ab omni- 
bus que a predict0 tenemento 7 pertinenciis vllo mod0 uel racione aliqua 
ab aliquo homine uel ab aliqua femina exigi poterunt . Vt autem hec mea 
concessio 7 quieta clamancia firmitatis robur optineat inperpetuum huic 
presenti scripto sigillum meum apposui in testimonium Hiis testibus do- 
mino Luca capellano de Euersawe . Waltero marescallo . Alano de Thorne- 
berg’ . Mattheo de Cotes Galfrido le saucer de Northamptun’ Willelmo 
Cardun Ricardo Tripaci Iohanne de Paddebur’ 7 multis aliis. 
W. 2891 L.C. 182v.-183r. 
7a” x 2 f ” .  
White round seal, I”  diameter. Broken. 
Date: In 1253 Knythwine of Buckingham was appealed of felony by an approver and 
acquitted (Just. Itin. 1/615, m. 14). 

5 7 1  
Grant to the Priory in  alms by John lefrances, with the assent of  Matilda his wife, daughter 
of TYilliam the franklin, o f  21. acres in the fields of Thornborough, paying gd. to the chief 
lord fo r  all except forinsec seruice. [c. 1240-1247] 

Carta Iohannis le fraunceys et Matilde filie Willelmi le frankeleyn 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Iohannes le frances consensu 7 assensu 
Matilde filie Willelmi le frankeleyn vxoris mee dedi concessi 7 hac presenti 
carta mea confirmaui deo 7 ecclesie beate Marie de Luffeld‘ 7 monachis 
ibidem deo seruientibus in liberam 7 perpetuam elemosinam duas acras 
terre 7 dimidiam cum pertinencijs in campis de Thorneberge que sic iacent . 
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Ad Chaldewellebroc vnam rodam iuxta terram Basille . ad Markemor 
vnam rodam iuxta terram Reginaldi de Fraxino . super Lauerkenhulvnam 
rodam 7 dimidiam iuxta terram Nicolai Dod . ad Crowelekemor vnam 
rodam iuxta terram prioris de Luffeld’ 7 in crofta duas seliones inter terram 
Radulfi le machun 7 terram Gunnilde . super le Welde vnam rodam iuxta 
terram Ricardi de Padebur’ . ad Forde vnam rodam iuxta terram Alicie . 
Tenend’ 7 habend’ predicte ecclesie 7 monachis predictis 7 eorum succes- 
soribus. libere pacifice .7 integre inperpetuum Reddendo inde annuatim 
domino feodi tres denarios ad duos anni terminos . scilicet ad festum sancte 
Marie in Marcio tres obolos 7 ad festum sancti Michaelis tres obolos pro 
omni seruicio saluo forinseco . Ego uero dictus Iohannes 7 heredes mei 
predictam terram predictis monachis 7 eorum successoribus contra omnes 
gentes warantizabimus 7 adquietabimus per predictum seruicium inper- 
petuum Et vt hec mea donacio rata 7 stabilis permaneat inperpetuum 
presentem cartam meam sigillo meo 7 sigillo Matilde vxoris mee roboraui. 
Hijs testibus . domino Rogero de Almarico , Reginaldo deFraxino . Roberto 
de Westmonasterio . Rogero Foliot . Willelmo de Helyden’ . Ricardo Tri- 
paci . Iohanne de Padebur’ . Hugone de Helyden’ . Geruasio de Thorne- 
berge . 7 alijs. 
W. 2820 L.C. i83r. 

Slit for seal-tag. 
7q x 5F.  

572 
Grant to the priory in a l m  @ Hugh son of T h o r n  Peche of 14 roods and a half-acre of land. 
[IZ43-C. 125o] 

Carta Hugonis le Peche 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Hug0 filius Thome Peche dedi 7 concessi 
7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld’ 7 mona- 
chis ibidem deo seruientibus vnam rodam 7 dimidiam terre cum pertinen- 
ciis . illam scilicet rodam 7 dimidiam que iacent inter terram Willelmi de 
Heljrden’ ex vna parte:’ 7 terram domus de Luffeld’ que fuit Hugonis de 
Heljrden’ . et vnam dimidiam acram terre extendentem into Flitmedebrok 
7 iacet inter terram abbatis de Budlesden’ ex vna parte . que fuit quondam 
Ricardi de Mundevile 7 terram domus de Luffeld’ que fuit Reginaldi de 
Fraxino Tenend’ 7 habend’ de me 7 heredibus meis sibi 7 successoribus 
suis in liberam 7 puram 7 perpetuam elemosinam sicuti aliqua elemosina 
melius uel liberius poterit dari uel teneri . Ego uero dictus Hug0 de Thorne- 
berg’ 7 heredes mei predictam rodam 7 dimidiam extendentem into Flit- 
medebroc 7 iacentem sicut predictum est . et dimidiam acram cum perti- 
nentiis sicut predictum est in Thorneberg’ contra omnes homines 7 feminas 
warantizabimus 7 ab omnibus que aIiquo mod0 a predicta terra exigi 
poterint predictos monachos 7 eorum successores adquietabimus 7 defen- 
demus . Vt autem hec mea donacio concessio 7 carte mee confirmacio rata 7 
stabilis inperpetuum perseueret huic presenti scripto sigillum meum appo- 
sui in testimonium. Hiis testibus domino Radulfo tunc decano 7 vicario de 
Thorneberg’ . Roberto de Westmonasterio . Willelmo de Fraxino . Roberto 
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le Deuenejrs . Hugone de Helvden’ . Iohanne de Paddebur’ . Willelmo 
Vicario 7 multis aliis. 
W. 2861 L.C. 183r.-183v. 
6)“ x 3 F .  
Slit for seal-tag. 

573 
Grant to the prioiy in alms by Hugh son of Thomas Peche of a render of t d .  that Robert de 
Westminster made f o r  a half-acre of land that he had bought of Hugh. [ 1243-c. 12501 

Carta Hugonis le Peche 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Hugo filius Thome Peche de Torneberge 
dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de 
Luffeld’ 7 monachis ibidem deo seruientibus . vnam obolum redditus quem 
Robertus de Westmonasterio michi solebat reddere pro dimidia acra terre 
quem [sic] sibi vendidi in uilla de Torneberge illa scilicet: que iacet inter 
terram eiusdem prioris ex vna parte 7 terram Iohannis de Grangia ex altera. 
Tenendum 7 habendum dictum redditum cum dicta dimidia acra terre 7 
pertinentiis de me 7 heredibus meis sibi 7 successoribus suis in liberam 7 
puram 7 perpetuam elemosinamadeo libere . 7 quiete . sicut aliqua elemo- 
sina melius uel liberius poterit dari uel teneri. Ego vero dictus Hug0 7 here- 
des mei predictum redditum cum terra prenominata 7 pertinentiis dictis 
monachis 7 eorum successoribus contra omnes gentes warantizabimus 7 ab 
omnibus que exigi poterunt aquietabimus inperpetuum. Vt autem hec mea 
donatio 7 carte mee confirmatio firma 7 stabilis inperpetuum perseuerentl 
huic presenti scripto sigillum meum apposui in testimonium. Hiis testibus . 
Radulfo tuncvicario de Torneberge . Roberto de Westmonasterio . Ricardo 
Tripaci . Hugone de Heliden’ . Michaele Gofajrre . Iohanne de Padebur’ . 
Roberto le Deuenejrs . Willelmo Vicario 7 multis aliis. 
W. 3018 L.C. 183v. 
7r x 3P. 
Slit for seal-tag. 

574 
Grant to the priory by John son of Alan, lord of Wolverton, of Richard Puke of Wicken his 
villein, with his progeny and chattels, freed from all service and the yoke ofservitude. 
[1248-74 .  Probably c. 1260-1274] 

Carta domini Iohannis filij Alani 

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris uel audituris dominus 
Iohannes filius Alani dominus de Wolurinton’ salutem . in domino sempi- 
ternam. Nouerit vniuersitas vestra me dedisse ,7 omnino quietum clamasse 
pro me 7 heredibus meis .7 pro salute anime mee ,7 vxoris mee .7 omnium 
antecessorum 7 successorum meorum deo 7 beate Marie de Luffeld’ . 7 
monachis ibidem deo seruientibus Ricardum Puke de Wilte natiuum meum 
cum omnibus catallis suis 7 tota sequela sua de se exeunte . liberum 7 
quietum ab omne seruicio 7 iugo secularis seruitutis. Ita quod ego nec 
heredes mei nec aliquis alius ex parte nostra in persona dicti Ricardi neque 
in catallis suis nec in sequela sua de se exeuntel de cetero nichil possumus 
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nomine natiuitatis uel alicuius seruitutis calumpniare nec exigere. Vt autem 
hec mea donacio 7 quieta clamancia rata 7 stabilis inperpetuum perseuereti 
hoc presens scriptum sigilli mei inpressione roboraui. Hiis testibus . domino 
Roberto de Pauel’ . domino Iohanne de Wedon’ . militibus . Elya de Tinge- 
wik’ . Waltero de Forro , Willelmo de Eltesdon’ . et aliis multis. 
W. 3044 L.C. 183v.-184r. 
6&“ x 3”. 
Brown round equestrian seal, IY diameter. 
Date: The attestations of Elias de Tingewik and William de Eltesdon suggest a late date. 

575 
Grant by Hugh son of lhornas to Robert de Thorneberge, clerk, and Matilda his wife, for  
6 silver shillings, of a half-acre in the field of Thornborough. [c. 1240-50] 

Carta Hugonis le Peche 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Hug0 filius Thome de Thorneberge dedi 
concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Roberto de Thorneberge 
cleric0 7 Matilde vxori sue vnam dimidiam acram terre cum pertinentiis 
in campo de Thorneberge extendens se ab Harenhdeslade usque Merwey 
uersus Brithmeresburieles . pro seruitiis suis 7 pro sex solidis argenti quos 
michi dederunt premanibus. Habend’ 7 tenend’ de me 7 de heredibus meis 
predictis Roberto 7 Matilde 7 heredibus suis uel suis assignatis . libere . 
quiete . hereditarie . bene .7 in pace inperpetuum. Reddendo inde annua- 
tim michi 7 heredibus meis vnum obolum ad festum sancti Michaelis pro 
omni seruicio 7 sectis curie . exaccione 7 rebus cunctis. Et ego Hugo 7 
heredes mei predictam dimidiam acram terre cum pertinentiis suis pre- 
dictis Roberto 7 Matilde 7 heredibus suis uel suis assignatis contra omnes 
gentes warantizabimus aquietabimus 7 defendemus inperpetuum . p:r 
predictum seruicium. Vt autem hec mea donacio concessio 7 presentis 
carte mee confirmacio firmitatis robur optineati huic presenti scripto sigil- 
lum meum apposui. Hiis testibus . Reginaldo de Fraxino . Willelmo de 
Heljrden’ . Hugone de Heljrden’ , Ricardo Tripaci . Roberto filio Eljre . 
Michaele filio eius . Michaele Gofajrre . 7 aliis.